FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO
BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA Nº 2023/00011, DE 23 DE AGOSTO DE 2023, DA COORDENAÇÃO.

Dispõe sobre a nomeação de membro do
Núcleo Docente Estruturante – NDE, do
Curso de Engenharia Civil da Faculdade de
Integração do Sertão.

A Coordenadora , Profa Jailly Moreira Xavier da Faculdade de Integração do

Sertão, no uso das suas atribuições funcionais, nos termos do artigo 12, II, III, VI, do
Regimento Interno desta instituição, tendo em vista a determinação legal contida na Resolução
nº 01, de 17/06/10, da Comissão Nacional de Avaliação da Educação Superior (CONAES),
resolve  o seguinte:

Art.1º Nomear a Profa  Msc. Monaliza Araújo Parnaiba do Núcleo Docente Estruturante -

NDE do                  Curso de Engenharia Cívil, a partir do dia 23 de agosto de 2023.

Art.2º Nomear o Prof. Msc. Athos Murilo Queiroz Araújo do Núcleo Docente

Estruturante - NDE do   Curso de Engenharia Cívil, a partir do dia 23 de agosto de 2023.

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Serra Talhada, 23 de agosto de 2023.

Profa Jailly Moreira Xavier
Coordenadora de Engenharia Civil